МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального  образования Санкт-Петербурга

 муниципальный округ Чкаловское

(Муниципальный Совет МО МО Чкаловское)

ул. Большая Зеленина, д. 20, Санкт-Петербург, 197110

Тел./факс (812) 23094-87 E-mail:mo-chkalovskoe@yandex.ru

ОКПО 48954915 ОГРН 1037828011484 ИНН/КПП 7813109230/781301001

  РЕШЕНИЕ

14 февраля 2019 года                                                                                     № 2/2

Об утверждении Перечня территорий зеленых насаждений общего пользования

местного значения, находящихся в границах МО МО Чкаловское по результатам

инвентаризации 2018 года

Во исполнении Закона Санкт-Петербурга от 28.06.2010 № 396-88 «О зеленых

насаждениях в Санкт-Петербурге» Муниципальный Совет

решил:

1. Утвердить Перечень территорий зеленых насаждений общего пользования

местного значения, находящихся в границах МО МО Чкаловское, по результатам

инвентаризации 2018  года в соответствии с Приложением №1 к настоящему

решению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на официальном сайте

Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское www.mo-

chkalovskoe.ru.

3. Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Муниципального Совета -

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ

Чкаловское                                                                                           Н. Л. Мартинович

Приложение № 1

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального

 образования Санкт-Петербурга

 муниципальный округ Чкаловское

№ 2/2 от «14» февраля 2019 г.

Перечень территорий зеленых насаждений общего пользования

местного значения по результатам инвентаризации 2018 года

№

п/п

Номер ЗНОП Наименование, местоположение ЗНОП  Площадь, га

(ориентировочная)

№ схемы

1 7-63-1  сквер б/н на Б.Зелениной ул., д.17  0,03  63

2 7-63-2  сквер б/н в Вяземском пер., д.4  0,7  63

3 7-63-3  сквер б/н на ул.Всеволода Вишневского, д.18  0,16  63

4 7-63-4  сквер б/н в Петровском пер., д.3  0,22  63

5 7-63-5  сквер б/н на Лодейнопольской ул., д.2  0,06  63

6 7-63-6  сквер б/н на ул.Даля, д.4  0,21  63

7 7-63-7  сквер б/н на наб.р.Карповки, д.28  0,1  63

8 7-63-8  сквер б/н на Песочной наб., д.16  0,05  63

9 7-63-9  сквер б/н на Левашовском пр., д.2  0,1  63

10 7-63-10  сквер б/н юго-западнее д.8 по Петрозаводской

ул.

0,05  63

11 7-63-11  сквер б/н северо-восточнее д.19 по Б.Зелениной

ул.

0,02  63

12 7-63-12  сквер б/н севернее д.7 по Петрозаводской ул.  0,04  63

13 7-63-13  сквер б/н у д.4, корп.2, по Пудожской ул.  0,13  63

14 7-63-14  сквер б/н юго-западнее д.4 по Офицерскому пер.  0,01  63

15 7-63-15  сквер б/н севернее д.4 по Офицерскому пер.  0,03  63

16 7-63-16  сквер б/н юго-западнее д.8б по Офицерскому

пер.

0,06  63

17 7-63-17  сквер б/н у д.45 по Пионерской ул.  0,02  63

18 7-63-18  сквер б/н северо-западнее пересечения

Эскадронного пер. и М.Разночинной ул.

0,01  63

19 7-63-19  сквер б/н юго-западнее д.22 по Б.Зелениной ул.  0,01  63

20 7-63-20  сквер б/н юго-западнее д.26, литера А, по

Б.Зелениной ул.

0,02  63

21 7-63-21  сквер б/н юго-западнее д.26, литера Б, по

Б.Зелениной ул.

0,01  63

22 7-63-22  сквер б/н юго-западнее д.26, литера В, по

Б.Зелениной ул.

0,03  63

23 7-63-23  сквер б/н севернее д.28г по Корпусной ул.  0,03  63

24 7-63-24  сквер б/н севернее д.26 по Корпусной ул.  0,09  63

25 7-63-25  сквер б/н у д.26 по Корпусной ул.  0,02  63

26 7-63-26  сквер б/н северо-восточнее д.26, корп.2, по

Корпусной ул.

0,02  63

27 7-63-27  сквер б/н севернее д.43 по ул.Красного Курсанта  0,01  63

28 7-63-28  сквер б/н юго-восточнее д.16 по Б.Зелениной ул.  0,04  63

29 7-63-29  сквер б/н северо-восточнее д.17 по

Б.Разночинной ул.

0,01  63

30 7-63-30  сквер б/н у д.16 по Чкаловскому пр.  0,04  63

31 7-63-31  сквер б/н севернее д.3 по Пудожской ул.  0,03  63

32 7-63-32  сквер б/н у д.5 по Газовой ул.  0,02  63

33 7-63-33  сквер б/н у д.15а по Газовой ул.  0,07  63

34 7-63-34  сквер б/н севернее д.15 по Газовой ул.  0,01  63

35 7-63-35  сквер б/н у д.34 по ул.Красного Курсанта  0,17  63

36 7-63-36  сквер б/н юго-западнее д.30 по ул.Красного

Курсанта

0,03  63

37 7-63-37  сквер б/н западнее д.28 по ул.Красного

Курсанта

0,07  63

38 7-63-38  сквер б/н у д.8 по Ср.Колтовской ул.  0,04  63

39 7-63-39  сквер б/н у д.63 по Пионерской ул.  0,06  63

40 7-63-40  сквер б/н у д.61 по Пионерской ул.  0,03  63

41 7-63-41  сквер б/н юго-восточнее д.21 по Ждановской ул.  0,02  63

42 7-63-42  сквер б/н юго-западнее д.22 по ул.Красного

Курсанта

0,07  63

43 7-63-43  сквер б/н у д.45 по ул.Ленина  0,1  63

44 7-63-44  сквер б/н между д.64, литера С, и д.64, литера И,

по Каменноостровскому пр.

0,1  63

45 7-63-45  сквер б/н у д.64, корп.4, по Каменноостровскому

пр.

0,11  63

46 7-63-46  сквер б/н северо-восточнее д.5/7 по Вяземскому

пер.

0,17  63

47 7-63-47  сквер б/н у д.32 по Б.Зелениной ул.  0,02  63

48 7-63-48  сквер б/н у д.15/4 по Резной ул.  0,04  63

49 7-63-49  сквер б/н у д.10 по Кемской ул.  0,07  63

50 7-63-50  сквер б/н северо-восточнее пересечения

Каменноостровского пр. и наб.р.М.Невки

0,28  63

51 7-63-51  сквер б/н на Каменноостровском пр., д.64  0,42  63

52 7-63-52  сквер б/н северо-западнее д.3 по Левашовскому

пр.

0,13  63

53 7-63-53  сквер б/н юго-западнее д.24 по ул.Красного

Курсанта

0,02  63

54 7-63-54  сквер б/н у д.4 по Петровскому пер.  0,04  63

55 7-63-55  сквер б/н во дворе д.25 по ул.Красного Курсанта  0,03  63

56 7-63-56  сквер б/н западнее д.32 по ул.Профессора

Попова

0,01  63

57 7-63-57  сквер б/н северо-западнее д.41/5 по

ул.Профессора Попова

0,08  63

58 7-63-58  сквер б/н северо-западнее д.2 по Барочной ул.  0,01  63

59 7-63-59  сквер б/н восточнее д.20 по Б.Зелениной ул.  0,004  63

60 7-63-60  сквер б/н северо-западнее д.34 по Б.Зелениной

ул.

0,03  63

61 7-63-61  сквер б/н северо-западнее д.38 по Б.Зелениной

ул.

0,04  63

62 7-63-62  сквер б/н севернее пересечения Резной ул. и

Резного пер.

0,007  63

63 7-63-63  сквер б/н юго-западнее д.4б по Пудожской ул.  0,02  63

64 7-63-64  сквер б/н юго-западнее д.10 по ул.Даля  0,03  63

65 7-63-65  сквер б/н севернее д.11 по Константиновскому

пр.

0,28  63

66 7-63-66  сквер б/н между д.11 и д.15 по Морскому пр.  0,05  63

67 7-63-67  сквер б/н юго-восточнее д.64, литера И, по

Каменноостровскому пр.

0,005  63

68 7-63-68  сквер б/н южнее д.5-7 по Вяземскому пер.  0,01  63

69 7-63-69  сквер б/н южнее д.14 по Песочной наб.  0,043  63

70 7-63-70  сквер б/н восточнее д.64, литера С, по

Каменноостровскому пр.

0,118  63

71 7-63-71  сквер б/н юго-западнее д.8 по Лодейнопольской

ул.

0,023  63

72 7-63-72  сквер б/н у д.37б по ул.Профессора Попова  0,03  63

73 7-63-73  сквер б/н севернее д.2 по Вяземскому пер.  0,01  63

74 7-63-74  сквер б/н южнее д.3 по Левашовскому пр.  0,013  63

75 7-63-75  сквер б/н севернее д.4 по Газовой ул.  0,015  63

76 7-63-76  сквер б/н северо-восточнее пересечения

Лодейнопольской ул. и Пудожской ул.

0,026  63

77 7-63-77  сквер б/н на Барочной ул. между д.2 и д.4  0,0395  63

 Итого:  5,3735